103.350,00 = €.585.650,00  da cui dovremmo detrarre ulteriori  

€. 3.000,00 per la mancata documentazione energetica e quindi il valore ultimo sarà di  

€.582.650,00. 

arrotondando per difetto avremo:  

prezzo a base d’asta di €.582.000,00 (cinquecentottantaduemila,00). 

REGIME IMPOSITIVO SULLA VENDITA 

Considerando che l’esecuzione immobiliare è nei confronti di persona fisica, l’eventuale  

alienazione è soggetta a imposta di registro. 

Allegati: 

1) visure catastali  

2)  fotografie